令和6年9月15日

三重県栄養士会会員 様

令和6年度 栄養指導事例・研究発表会の演題抄録等について（依頼）

 初秋の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご支援ご協

力を頂きまして、厚くお礼申し上げます。

今年も栄養指導事例・研究発表会についてご案内の時期となりました。つきましては、下記の要項にて演題及び

抄録等をご準備頂きたく、皆様にご連絡させていただきます。

記

１．日時  令和7年3月8日(土)  10:00～12:00（予定）

２．場所  三重県勤労者福祉会館   津市栄町1丁目891番地 電話059-225-2800

３．抄録提出方法

➢ 発表希望の会員様は、発表者氏名（演者）、演題名、所属先及び連絡先を、令和 6 年 11 月 30 日

（日）15：00迄にご連絡をお願いします。後日、折り返しご連絡いたします。

↓こちらの演題登録フォームからお申込みください↓

URL：https://forms.gle/kCT3bfmCsLMYE7VZ6

➢ 演題抄録は、令7年2月2日（日）迄に別紙1の抄録用紙に必要事項を記入し、Ｅ-Mailの添付に

て送付をお願いします。

    [発表形式]すべて口頭発表とし、発表12分、討論3分、計15分です（演題数によっては変更の場合あり）。

発表は Windows10の PowerPointを使用いたします。Macintosh のパソコンで作製されたデータは、事前

に Windowsのパソコンで PowerPointによる動作確認を行ってください。データは USB等に保存し当日ご

持参ください。

[演題抄録要項]①演題名、②発表者及び連名者の氏名及び所属、③本文（【目的】【方法】【結果】

【考察】などの見出しを入れて作成してください。制限文字数は見出しも含め1000字以内です。

記載要項①～③は抄録用紙の枠内に収まるように作成してください。文字フォントはMS明朝体とし、

演題タイトルは太字で文字サイズ14ポイント、それ以外は12ポイントで作成をお願いします。

本文に図表を添付することはできません。「演題」、「発表者及び連名者の氏名及び所属」の文字数、

又は文字フォントや文字サイズなどにより枠の大きさが、別紙1の原本と異なる場合には、枠の大

きさを修正させていただく場合があります。ご了承ください。

お問合せ及び演題抄録送付先：研究教育協議会 駒田

■三重短期大学 食物栄養学科

〒514-0112 津市一身田中野157

TEL：059-232-2341(代) FAX：059-232-9647(大学共通)

E-mail： komada@st.tsu-cc.ac.jp

別紙 1

演題 （例） ●●についての考察

○▲▲花子 1，▲▲次郎 1，▲▲三重子 2，▲▲栄太郎 3

（1 三重県健康増進課，2 三重県健康福祉センター健康増進課，3三重短期大学）

注意：発表者には○をつけてください。

紙面の関係上、所属機関については可能であれば略称表記にてお願いいたします。

【目的】

【方法】

【結果】

【考察】

本文の文字サイズは 12ポイントです。

制限文字数は見出しも含め 1000字以内です。本文に図表を添付することはできません。

「演題」、「発表者及び連名者の氏名及び所属」の文字数、又は文字フォントや文字サイズなど

により枠の大きさがこの原本と異なる場合には、枠の大きさを修正させていただく場合があり

ます。ご了承ください。